
29. Międzynarodowy Mityng Lekkoatletyczny "KRAK" 
KRAKÓW, 11.05.2019 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów M Mały Krak 
 Bieg 1/ 1 -0.2  11:56 
 1 GRĘBOSZ Dorian 05.06.06 SKS Kusy Kraków  13.60  PB      
 2 WÓJCIK Igor 03.06.07 SKS Kusy Kraków  14.04  PB    
 3 DONIEC Konrad 02.02.06 SKS Kusy Kraków  14.37  
 4 RZĄDKOWSKI Adam 03.11.08 SKS Kusy Kraków  15.23  
 5 KRZECZEK Oskar 22.03.06 SKS Kusy Kraków  15.73  PB    
 6 KHOMA Oleksandr 27.07.08 SKS Kusy Kraków  15.87  
 7 MUCHA Michał 03.01.08 SKS Kusy Kraków  16.04  PB    
 8 SKRZYPEK Wiktor 09.01.08 SKS Kusy Kraków  17.98  
100 metrów M U16 
 Bieg 1/ 4 -3.4  11:41 
 1 WASILEWSKI Artur 08.09.96 KS AZS AWF Kraków  11.29 PK 
 2 LIŚKIEWICZ Zbigniew 17.09.00 KS AZS AWF Kraków  11.81 PK 
 3 SOLECKI Mikołaj 11.04.01 KS AZS AWF Kraków  12.00 PK 
 4 HUTSALIUK Denys 01.01.01 UKRAINE 12.18 PK 
 5 MAKOWSKI Maciej 26.08.03 KS AZS AWF Kraków  12.60 PK 
 6 BORSUK Mikołaj 15.12.03 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 12.73 PK 
 7 DUSZA Jan 25.11.03 UKS Kobylanka  12.82 PK 
 Bieg 2/ 4 -0.3  11:46 
 1 SŁOWIK Maciej 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka  11.68 
 2 WÓJCIK Damian 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka  11.95 YC 
 3 KUĽKA Jakub 25.02.04 SŁOWACJA 12.31 
 4 DONIEC Szymon 10.03.04 SKS Kusy Kraków  12.36 
 5 BANACHOWICZ Bartosz 20.09.04 SKS Kusy Kraków  12.47 
 6 HNATKO Richard 05.12.04 SŁOWACJA 12.59 
 7 HAJÁK Juraj 22.02.04 SŁOWACJA 12.69 
 Bieg 3/ 4   11:49 
 1 SUŁEK Mateusz 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  12.85 
 2 KRAWCZYK Mikołaj 11.04.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 12.98 
 3 KORTA Szymon 10.12.05 SKS Kusy Kraków  13.27 
 4 KORZENIOWSKI Krzysztof 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka  13.38 
 5 BORSUK Andrzej 27.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 13.55 
 6 IWANICKI Wiktor 19.04.05 SKS Kusy Kraków  14.30 
 7 RUTKOWSKI Wojciech 17.09.05 SKS Kusy Kraków  15.25 
 Bieg 4/ 4 -1.3  11:53 
 1 SATERNUS Szymon 17.03.04 KS Victoria Trzebinia  12.58 
 2 SROKA Mateusz 16.01.05 KS AZS AWF Kraków  12.60 
 3 PIERZYNKA Maciej 19.12.05 SKS Kusy Kraków  13.76 
 4 CZOŁOWSKI Mikołaj 01.01.05 KS AZS AWF Kraków  14.03 
 5 JURCZAK Jerzy 14.07.07 UKS Czempion Bełchatów LD 14.63 
 6 BUBAK Kacper 15.01.05 SKS Kusy Kraków  14.93 
 7 MATYSIAK Szymon 27.02.05 SKS Kusy Kraków  15.03 
 8 KWINTA Wojciech 09.05.05 SKS Kusy Kraków  15.05 
200 metrów  
 Bieg 1/ 1 -1.9  12:22 
 1 WASILEWSKI Artur 08.09.96 KS AZS AWF Kraków  22.31  
 2 SOLECKI Mikołaj 11.04.01 KS AZS AWF Kraków  23.77  
 3 LIŚKIEWICZ Zbigniew 17.09.00 KS AZS AWF Kraków  23.78  
 4 MAKOWSKI Maciej 26.08.03 KS AZS AWF Kraków  25.72   
300 metrów M Mały Krak 
 1 ROSSA Antoni 20.07.07 SKS Kusy Kraków  50.92  PB    
 2 WITEK Igor 12.12.07 SKS Kusy Kraków  52.33  
 3 FIREK Grzegorz 23.09.08 SKS Kusy Kraków  54.50  
 4 SZUMILAS Piotr 12.06.07 SKS Kusy Kraków  56.25  PB    
 5 MARCZYŃSKI Mateusz 23.07.07 SKS Kusy Kraków  57.52  
 6 SPOREK Patryk 16.12.08 SKS Kusy Kraków  58.92  
 7 DACHOWSKI Tymon 23.07.09 SKS Kusy Kraków  60.14  
 8 OŚRÓDKA Karol 07.05.09 SKS Kusy Kraków  60.60  
300 metrów M U16 
 Bieg 1/ 3   12:52 
 1 SŁOWIK Maciej 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka  36.30  PB    
 2 WÓJCIK Damian 05.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka  37.70  PB    
 3 SEKUŁA Jakub 07.03.03 ULKS Lipinki  39.60  PB    PK 
 4 DĄBRÓWKA Wiktor 15.11.04 UKS Czempion Bełchatów LD 40.28  PB    
 5 HAJÁK Juraj 22.02.04 SŁOWACJA 40.29  
 6 DUSZA Jan 25.11.03 UKS Kobylanka  40.63  PB    PK 
 7 KUĽKA Jakub 25.02.04 SŁOWACJA 42.43  
 Bieg 2/ 3   12:55 
 1 SATERNUS Szymon 17.03.04 KS Victoria Trzebinia  41.14  
 2 SUŁEK Mateusz 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  41.39  PB    
 3 KUCIŃSKI Wiktor 14.12.05 UKS Czempion Bełchatów LD 41.40  PB    
 4 SITARSKI Oliwier 28.07.05 UKS Kusy Bukowno  47.86  PB    
 5 LUBERDA Przemysław 01.10.07 UKS Jedynka Tokarnia  50.36  
 6 SŁONINA Jan 23.09.07 UKS Jedynka Tokarnia  53.07  
 7 DRYNDA Bartosz 20.11.07 UKS Kusy Bukowno  55.17  
 Bieg 3/ 3   12:58 
 1 SROKA Mateusz 16.01.05 KS AZS AWF Kraków  40.68  
 2 KORZENIOWSKI Krzysztof 31.01.06 TS Wieliczanka Wieliczka  44.90  
 3 CZOŁOWSKI Mikołaj 01.01.05 KS AZS AWF Kraków  46.86  
 4 KLECZYK Szymon 26.03.07 UKS Czempion Bełchatów LD 51.86  
 5 PACHACZ Sebastian 07.12.08 MKS Rabka-Zdrój  56.12  
600 metrów M U16 
 Bieg 1/ 2   13:34 
 1 MAREK Adrian 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1:29.32  PB    
 2 JANECZEK Michał 31.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1:29.80  PB    
 3 CIĘŻKOWSKI Piotr 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków  1:30.08  PB    



 4 MARKOWIAK Mateusz 08.04.05 UKS Czempion Bełchatów LD 1:39.45  
 5 ZAGÓRSKI Kacper 14.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka  1:41.01  PB    
 6 WOŁEK Błażej 03.11.06 TS Wieliczanka Wieliczka  1:46.27  PB    
 7 BORSUK Bartłomiej 25.03.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 1:50.33  PB    
 8 BOROWIAK Oliwier 11.07.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 1:52.94  PB    
 9 FLOREK Igor 10.10.09 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 1:53.82  
 10 JANUS Michał 22.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1:54.31  
 Bieg 2/ 2   13:38 
 1 WĘDZICHA Wiktor 05.12.04 KS AZS AWF Kraków  1:36.86  
 2 JASICA Mateusz 20.10.01 UKS Kusy Bukowno  1:37.23  PK 
 3 BUBNIAK Artur 09.12.05 ULKS Lipinki  1:49.12  
 4 SKRZYPEK Patryk 08.03.06 KS AZS AWF Kraków  1:49.22  
 5 BIERÓWKA Patryk 20.06.07 UKS Jedynka Tokarnia  2:00.25  
 6 KOWALIK Norbert 18.09.07 TS Wieliczanka Wieliczka  2:00.68  
 7 ZAJĄC Samuel 12.05.09 MKS Rabka-Zdrój  2:02.35  
 8 JĘDROCHA Dawid 20.07.07 UKS Jedynka Tokarnia  2:04.99  
 9 JAROSZEWSKI Wojciech 07.03.07 UKS Jedynka Tokarnia  2:05.81  
200 metrów pł M U16 
 Bieg 1/ 2 +0.3  12:15 
 1 BYDOŃ Oskar 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka  27.44  PB    
 2 WOZIWODZKI Jakub 18.05.04 SKS Kusy Kraków  28.64  PB    
 3 BANAŚ Bartłomiej 10.02.04 SKS Kusy Kraków  31.56  PB    
 4 ŁAPCIK Artur 01.07.05 KS Victoria Trzebinia  36.37  
 5 OLAJOSSY Szymon 27.10.05 WKS Wawel Kraków  36.53  PB    
 Bieg 2/ 2 -1.3  12:18 
 1 KALAKAY Daniel 21.10.04 SŁOWACJA 31.86  
 2 FEDÁK Matej 13.06.05 SŁOWACJA 33.01  
 3 BRACHO Matej 18.09.05 SŁOWACJA 34.44  
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 +1.4   11:01 
 1 WOZIWODZKI Jakub 18.05.04 SKS Kusy Kraków  15.81  PB    
 2 BYDOŃ Oskar 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka  16.30  PB    
 3 BANAŚ Bartłomiej 10.02.04 SKS Kusy Kraków  19.03  PB    
 4 IWANICKI Wiktor 19.04.05 SKS Kusy Kraków  21.28  
 5 ŁAPCIK Artur 01.07.05 KS Victoria Trzebinia  23.12  
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 1 BOBER Paweł 03.02.03 UKS Kobylanka  13.74  PB    PK 
 2 FEDÁK Matej 13.06.05 SŁOWACJA 10.25  
 3 ONDIS Šimon 15.09.04 SŁOWACJA 9.15  
 4 LEKS Mateusz 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka  8.79  
 5 GAWĄD Jakub 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  8.64  
 6 TRZÓSŁO Michał 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów  8.25  PB    
 7 CHWAJOŁ Bartłomiej 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów  7.80  
 8 WOŹNIAK Dawid 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów  7.03  
 9 SALWA Mateusz 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  6.42  
 BOBER Paweł x 12.35 13.00 13.74 
 FEDÁK 10.06 10.25 9.62 9.46 
 ONDIS 8.64 9.15 8.60 x 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 1 TRZÓSŁO Michał 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów  40.19  PB    
 2 BOBER Paweł 03.02.03 UKS Kobylanka  36.49  PK 
 3 BRACHO Matej 18.09.05 SŁOWACJA 35.94  
 4  DRAGANOVSKÝ Jonáš 19.03.04 SŁOWACJA 34.61  
 5 WOŹNIAK Dawid 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów  27.52  
 6 GAWĄD Jakub 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  27.11  PB    
 7 SUDER Kamil 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów  22.81  
 8 CHWAJOŁ Bartłomiej 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów  21.48  
 9 SALWA Mateusz 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  20.11  
 TRZÓSŁO Michał 39.49 40.19 37.39 39.60 
 BOBER Paweł 35.27 36.49 33.81 34.10 
 BRACHO Matej 29.75 35.94 x x 
Skok wzwyż M U16 
 1 PCHELINTSEV Roman 01.01.04 UKRAINE 1.91  
 2 KOZLOVSKYI Pavlo 06.06.03 UKRAINE 1.89  PK 
 3 ZHMUR Andrii 01.01.03 UKRAINE 1.85  PK 
 4 HONZEL Illia 05.08.00 UKRAINE 1.80  PK 
 5 HUTSALIUK Denys 01.01.01 UKRAINE 1.75  PK 
 6  DRAGANOVSKÝ  Jonáš 19.03.04 SŁOWACJA 1.70  
 7 KALAKAY Daniel 21.10.04 SŁOWACJA 1.60  
 8 SUDER Alan 23.11.04 SKS Kusy Kraków  1.60  PB    
 9 GABRYEL Maksymilian 14.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1.55  PB    
 10 ŚWIERZ Kacper 31.01.03 UKS Kobylanka  1.50  PK 
 11 BUBNIAK Artur 09.12.05 ULKS Lipinki  1.45  
 12 ŁUKASIEWICZ Sebastian 28.06.04 SKS Kusy Kraków  1.45  =PB    
 13 WIATER Norbert 31.12.06 SKS Kusy Kraków  1.25  
 14 TŁOCZEK Filip 22.11.07 UKS Czempion Bełchatów LD 1.15  
 165 170 175 180 185 187 189 191 193 
 PCHELINTSEV Roman o o o o o o o xo xxx 
 KOZLOVSKYI Pavlo o o o o o - xo xxx 
 ZHMUR Andrii o o o o o xxx 
Skok w dal M U16 
 1 RĄCZKOWSKI Mateusz 05.07.02 UKS Kobylanka  6.01  +0.6 PK 
 2 BANACHOWICZ Bartosz 20.09.04 SKS Kusy Kraków  5.80  PB    0.0 
 3 HUTSALIUK Denys 01.01.01 UKRAINE  5.75  +0.6 PK 
 4 BORSUK Mikołaj 15.12.03 LKS Prime Food Brda Przechlewo  5.41  PB    +1.3 PK 
 5 HNATKO Richard 05.12.04 SŁOWACJA 5.39  -0.5 
 6 ŚWIERZ Kacper 31.01.03 UKS Kobylanka  5.35  -1.5 PK 
 7 DONIEC Szymon 10.03.04 SKS Kusy Kraków  5.28  PB    +0.1 
 8 SUDER Alan 23.11.04 SKS Kusy Kraków  5.22  PB    +0.7 
 9 ŁUKASIEWICZ Sebastian 28.06.04 SKS Kusy Kraków  5.20  PB    +1.2 
 10 OLAJOSSY Szymon 27.10.05 WKS Wawel Kraków  4.36  PB    +1.8 
 11 KWAŚNY Jakub 22.01.05 SKS Kusy Kraków  4.11  -0.5 



 RĄCZKOWSKI Mateusz x 6.01 x 5.98 
 +0.8 +0.6 -0.3 -0.2 
 BANACHOWICZ Bartosz 5.52 5.51 5.54 5.80 
 +0.9 -1.0 +0.7 0.0 
 HUTSALIUK Denys 5.59 5.75 x 2.58 
 +1.8 +0.6 0.0 +1.4 
Skok w dal M ze strefy 
 1 GRĘBOSZ Adrian 01.01.08 SKS Kusy Kraków  4.32  
 2 MATUSIEWICZ Patryk 06.10.07 SKS Kusy Kraków  4.26  PB    
 3 PLINCHA Jarosław 25.05.07 SKS Kusy Kraków  4.14  
 4 NĘCKA Sebastian 15.03.08 SKS Kusy Kraków  3.90  
 5 PITUCH Aleksander 24.01.09 SKS Kusy Kraków  3.83  
 6 SZEWCZYK Karol 23.07.07 SKS Kusy Kraków  3.67  
 7 PAWLIK Krystian 06.04.08 SKS Kusy Kraków  3.16  
 8 BARTYZEL Konstanty 25.02.08 SKS Kusy Kraków  2.94  
Rzut piłeczką palantową M U14 
 1 CEPIGA Jakub 27.06.06 SKS Kusy Kraków  41.00  PB    
 2 SKIMINA Oskar 28.05.07 SKS Kusy Kraków  40.00  
 3 WŁODARCZYK Nikodem 13.04.06 SKS Kusy Kraków  32.00  PB    
 4 STANISZEWSKI Krystian 17.05.07 SKS Kusy Kraków  30.00  
 5 ABRAMEK Maciej 25.05.09 SKS Kusy Kraków  25.00  
 6 REC Grzegorz 06.03.08 SKS Kusy Kraków  22.00  
 7 WILUSZ Bartłomiej 22.04.07 SKS Kusy Kraków  20.00  PB    
 8 JURGA Maciej 14.02.08 SKS Kusy Kraków  17.00  
4x100 metrów M U16 
 1 TS Wieliczanka Wieliczka  47.22  
 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 
 802 Michał JANECZEK 31.07.04 
 867 Adrian MAREK 01.02.04 
 916 Damian WÓJCIK 05.03.04 
 2 SKS Kusy Kraków  47.42  
 114 Szymon DONIEC 10.03.04 
 115 Szymon KORTA 10.12.05 
 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 
 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 
 3 SŁOWACJA II 50.16  
 Daniel KALAKAY 21.10.04 
 Richard HNATKO 05.12.04 
 Matej BRACHO 18.09.05 
 Juraj HAJÁK 22.02.04 
 4 SŁOWACJA 50.59  
 Jakub KUĽKA 25.02.04 
 Richard HNATKO 05.12.04 
 DRAGANOVSKÝ Jonáš  19.03.04 
 Samuel ŠIMA 21.02.05 
 5 UKS Czempion Bełchatów LD 53.06  
 Jerzy JURCZAK 14.07.07 
 45 Adam DANIEL 13.11.06 
 Filip TŁOCZEK 22.11.07 
 510 Wiktor KUCIŃSKI 14.12.05 
 6 SKS Kusy Kraków II 55.31  
 Wiktor IWANICKI 19.04.05 
 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 
 Wojciech RUTKOWSKI 17.09.05 
 Wojciech KWINTA 09.05.05 

 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów K Mały Krak 
 Bieg 1/ 1 -0.4  11:37 
 1 DŁUGA Wiktoria 03.10.06 SKS Kusy Kraków  14.15  
 2 DONIEC Natalia 12.02.09 SKS Kusy Kraków  15.19  
 3 GRZYWA Magdalena 10.07.08 SKS Kusy Kraków  15.42  
 4 PRZYBYLSKA Nikola 21.07.08 SKS Kusy Kraków  15.65  
 5 ANTKOWIAK Tamara 16.04.08 SKS Kusy Kraków  15.96  
 6 BAKALUS Weronika 09.01.07 SKS Kusy Kraków  16.24  
 7 BOULAHOUACHE Nina 07.04.08 SKS Kusy Kraków  16.67  
 8 SAŁATA Martyna 23.01.06 SKS Kusy Kraków  16.77  
100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 5 +0.3  11:21 
 1 WSOŁEK Aleksandra 15.09.01 niestowarzyszona ... 12.42 PK 
 2 MATYŚKIEWICZ Maja 01.03.04 UKS Czempion Bełchatów LD 12.50 
 3 BELOWSKA Aleksandra 19.05.02 KS AZS AWF Kraków  12.61 PK 
 4 BINIEK Martyna 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka  13.08 
 5 DEVALDOVÁ Diana 08.04.05 SŁOWACJA 13.12 
 6 ŚLIWIAK Natalia 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka  13.28 
 7 SRAGA Zuzanna 11.02.06 KS Victoria Trzebinia  13.38 
 8 RUSEK Aleksandra 12.09.01 UKS Kusy Bukowno  14.50 PK 
 Bieg 2/ 5 +2.8  11:23 
 1 KRZESZEWSKA Olga 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka  13.13 
 2 KNIŠOVÁ Jana 16.01.05 SŁOWACJA 13.49 
 3 SEMANAOVÁ Jaroslava 07.09.04 SŁOWACJA 13.59 
 4 KAPCOVÁ Vanesa 18.10.04 SŁOWACJA 13.70 
 5 CHMURA Julia 06.01.03 UKS Kobylanka  14.15 PK 
 6 OSUCH Joanna 25.01.05 SKS Kusy Kraków  14.37 
 7 MORĄG Alicja 23.04.05 SKS Kusy Kraków  14.40 
 Bieg 3/ 5 -0.1  11:26 
 1 JURCZAK Wiktoria 23.09.05 UKS Kobylanka  14.03 
 2 BARSKA Aleksandra 27.01.04 KS AZS AWF Kraków  14.38 
 3 BINKIEWICZ Agnieszka 28.07.04 WKS Wawel Kraków  14.41 
 4 ŠIBOVÁ Natália 01.01.05 SŁOWACJA 14.59 
 5 JAWIEŃ Wiktoria 11.08.05 SKS Kusy Kraków  14.68 



 6 BOCHENEK Weronika 14.03.05 SKS Kusy Kraków  14.84 
 Bieg 4/ 5 +0.1  11:29 
 1 JEWUŁA Dominika 03.10.06 WKS Wawel Kraków  13.52 
 2 NAWŁATYNA Oliwia 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka  14.13 
 3 WOLAK Anita 20.08.04 WKS Wawel Kraków  14.19 
 4 WŁODARCZYK Aleksandra 25.08.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 14.55 
 5 CZOSNEK Oliwia 18.05.05 SKS Kusy Kraków  15.12 
 6 PASIKIEWICZ Emilia 03.12.05 SKS Kusy Kraków  15.15 
 7 CZYŻYKIEWICZ Weronika 27.06.05 UKS Kobylanka  15.19 
 8 KALINOWSKA Milena 30.04.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 15.26 
 Bieg 5/ 5 -0.3  11:32 
 1 GAWIN Wiktoria 15.07.04 KS AZS AWF Kraków  13.63 
 2 VOLANSKA Sofia 26.01.06 SLOVAKIA 13.68 
 3 MIELCZAREK Zuzanna 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów LD 14.28 
 4 GAWIN Karolina 01.02.07 KS AZS AWF Kraków  14.32 
 5 GRABARZ Julia 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  15.53 
 6 SOWIŃSKA Małgorzata 21.05.07 SKS Kusy Kraków  15.78 
 7 KASPRZYK Magdalena 21.01.08 SKS Kusy Kraków  16.76 
300 metrów K Mały Krak 
 1 KASZTULSKA Antonina 30.08.06 SKS Kusy Kraków  49.39  PB    
 2 OCIEPKA Lena 14.02.06 SKS Kusy Kraków  51.81  PB    
 3 BATKO Jagoda 25.08.07 SKS Kusy Kraków  52.65  
 4 MAJ Roksana 27.01.08 SKS Kusy Kraków  55.14  PB    
 5 ZYCH Oliwia 21.10.08 SKS Kusy Kraków  56.59  
 6 PYTEL Joanna 26.10.08 SKS Kusy Kraków  59.04  
 7 ŚWIATEK Natalia 20.08.06 SKS Kusy Kraków  60.12  
 8 SKORACZEWSKA Zofia 11.04.08 SKS Kusy Kraków  62.27  
300 metrów K U16 
 Bieg 1/ 4   12:33 
 1 WSOŁEK Aleksandra 15.09.01 niestowarzyszona ... 39.75  PB    PK 
 2 BINIEK Martyna 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka  41.98  PB    
 3 STROIKE Maria 18.09.04 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 43.58  
 4 SRAGA Zuzanna 11.02.06 KS Victoria Trzebinia  43.86  PB    
 5 KRZESZEWSKA Olga 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka  44.31  PB    
 6 OLCHAWA Róża 04.10.07 Kraków Athletics Team  45.77  PB    
 7 KNIŠOVÁ Jana 16.01.05 SŁOWACJA 45.98  
 Bieg 2/ 4   12:36 
 1 ZOCHNIAK Amelia 11.11.07 UKS Czempion Bełchatów LD 44.65  PB    
 2 DŁUGA Wiktoria 03.10.06 SKS Kusy Kraków  47.24  PB    
 3 PĘCEK Karina 06.02.06 UKS Jedynka Tokarnia  47.59  PB    
 4 CHMURA Julia 06.01.03 UKS Kobylanka  47.98  PK 
 5 STACHERSKA Milena 17.10.06 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 52.30  
 6 SADKIEWICZ Julia 01.11.07 KS AZS AWF Kraków  53.17  
 7 BIERNAT Nikola 27.07.05 SKS Kusy Kraków  55.13  
 Bieg 3/ 4   12:40 
 1 WÓJCIAK Izabela 30.05.06 MKS Rabka-Zdrój  50.51  PB    
 2 CZOSNEK Oliwia 18.05.05 SKS Kusy Kraków  51.30  PB    
 3 GRABARZ Julia 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  52.09  PB    
 4 NOWACKA Patrycja 01.01.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 54.14  PB    
 5 KUREK Roksana 05.06.08 UKS Kusy Bukowno  56.02  
 Bieg 4/ 4   12:45 
 1 DYBALAK Marita 28.10.04 UKS Czempion Bełchatów LD 43.50  
 2 JOŃCZYK Julia 24.11.06 UKS Czempion Bełchatów LD 48.60  
 3 HAŁADAJ Barbara 07.12.07 UKS Czempion Bełchatów LD 48.90  
 4 DRAGOW Patrycja 06.02.08 SKS Kusy Kraków  53.09  
 5 SĘK Alessandra 31.05.08 MKS Rabka-Zdrój  55.32  
 6 OCHOJNA Aleksandra 01.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 58.73  
 7 OGRODZIŃSKA Adrianna 01.01.05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 59.48  
600 metrów K U16 
 Bieg 1/ 3   13:08 
 1 NAGIĘĆ Nikola 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka  1:39.18  PB    
 2 SKIMINA Emilia 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1:39.56  PB    
 3 PAWELUS Amelia 13.08.05 UKS Czempion Bełchatów LD 1:42.80  
 4 ULIDOWSKA Alicja 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1:43.23  PB    
 5 MALINOWSKA Oliwia 02.01.05 UKS Czempion Bełchatów LD 1:44.19  PB    
 6 SEREK Katarzyna 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1:45.24  
 7 NITSCH Karolina 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1:45.43  PB    
 8 SKRZYPEK Lena 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków  1:46.01  PB    
 9 ŚLAZYK Zuzanna 21.07.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów  1:46.30  PB    
 10 GRUDZIEŃ Zuzanna 09.05.04 SKS Kusy Kraków  1:48.96  
 11 ZAJĄC Barbara 21.08.06 KS AZS AWF Kraków  1:54.43  
 12 SITKO Julia 05.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka  1:54.49  
 13 POSMYK Wiktoria 27.03.04 UKS Czempion Bełchatów LD 2:01.00  
 Bieg 2/ 3   13:25 
 1 KRÓL Małgorzata 15.07.05 SKS Kusy Kraków  1:54.41  PB    
 2 NAKIELNA Weronika 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  1:54.80  PB    
 3 JAŚKACZEK Julia 26.10.04 KS Victoria Trzebinia  1:55.96  
 4 JAJECZNICA Anna 12.05.06 MKS Rabka-Zdrój  1:57.65  PB    
 5 SZOT Otylia 22.01.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  1:58.25  
 6 KOKOSZKA Karolina 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  2:01.59  
 7 SŁONINA Katarzyna 03.10.05 UKS Jedynka Tokarnia  2:02.21  
 8 ZAJĄC Kamila 23.07.07 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  2:04.18  PB    
 9 NIZIAŁEK Oliwia 20.10.04 SKS Kusy Kraków  2:05.68  
 10 NAWRAT Wiktoria 20.10.07 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 2:06.37  
 11 JANAS Emilia 21.06.05 ULKS Lipinki  2:07.78  
 12 MAJCHRZAK Anna 23.06.05 MKS Rabka-Zdrój  2:12.30  
 Bieg 3/ 3   13:30 
 1 JAKUBOWSKA Alicja 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka  1:43.88  
 2 LESKA Antonina 23.04.04 UKS Czempion Bełchatów LD 1:50.33  
 3 GRUSZKA Dominika 17.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka  1:52.56  
 4 KAPCOVÁ Vanesa 18.10.04 SŁOWACJA 1:54.74  



 5 MĘDRECKA Magdalena 16.09.05 SKS Kusy Kraków  1:55.03  
 6 JAŚKACZEK Małgorzata 18.10.06 KS Victoria Trzebinia  1:55.92  
 7 GRYCEWICZ Emilia 16.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka  1:57.88  
 8 FOLWARSKA Anita 25.07.07 MKS Rabka-Zdrój  1:59.35  
 9 KMIECIK Kornelia 29.05.06 ULKS Lipinki  2:03.03  
 10 MAZUR Laura 28.09.03 UKS Kobylanka  2:03.45  PK 
 11 LUTY Karolina 24.03.05 KS AZS AWF Kraków  2:15.66  
200 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +0.1  12:06 
 1 SROKA Paulina 08.02.04 KS AZS AWF Kraków  31.61  PB    
 2 GORZKOWSKA Patrycja 11.01.05 WKS Wawel Kraków  33.88  PB    
 3 KACZKOWSKA Kamila 22.06.05 SKS Kusy Kraków  33.99  PB    
 4 JEWUŁA Dominika 03.10.06 WKS Wawel Kraków  35.37  PB    
 5 MIELCZAREK Martyna 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów LD 35.65  
 6 KLAJA Martyna 26.01.05 SKS Kusy Kraków  37.27  PB    
 7 PASIKIEWICZ Emilia 03.12.05 SKS Kusy Kraków  38.98  PB    
 8 ARCZYŃSKA Patrycja 17.03.05 SKS Kusy Kraków  46.68  
 Bieg 2/ 2 -0.8  12:10 
 1 DEVALDOVÁ  Diana 08.04.05 SŁOWACJA 31.46  
 2 RUSNÁKOVÁ Viktória 19.08.04 SŁOWACJA 33.44  
 3 PUDLIK Patrycja 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka  37.28  
 4 SEMANAOVÁ Jaroslava 07.09.04 SŁOWACJA 38.24  
 5 KOSIEC Estera 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka  40.90  
 6 ŻAK Oliwia 06.07.05 SKS Kusy Kraków  41.86  PB    
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 2 +0.0  11:09 
 1 SROKA Paulina 08.02.04 KS AZS AWF Kraków  12.08  PB    
 2 BOBREK Kamila 10.06.04 SKS Kusy Kraków  13.25  PB    
 3 KŁODZIEJCZUK Maria 19.11.04 UKS Czempion Bełchatów LD 13.96  PB    
 4 LUKOSCHEK Karolina 30.11.05 WKS Wawel Kraków  14.12  
 5 PUDLIK Patrycja 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka  14.77  
 6 SADKIEWICZ Julia 01.11.07 KS AZS AWF Kraków  16.82  
 7 ARCZYŃSKA Patrycja 17.03.05 SKS Kusy Kraków  17.67  PB    
 Bieg 2/ 2 +0.8  11:13 
 1 KOPIENIAK Oliwia 08.10.05 SKS Kusy Kraków  13.53  
 2 KACZKOWSKA Kamila 22.06.05 SKS Kusy Kraków  13.81  
 3 GORZKOWSKA Patrycja 11.01.05 WKS Wawel Kraków  14.06  
 4 GAWIN Karolina 01.02.07 KS AZS AWF Kraków  14.15  
 5 OLCZYK Anna 09.02.07 UKS Czempion Bełchatów LD 14.48  
 6 KLAJA Martyna 26.01.05 SKS Kusy Kraków  14.71  
 7 BOCHENEK Weronika 14.03.05 SKS Kusy Kraków  15.32  
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 1 PRZYBYŚ Julia 29.08.04 WKS Wawel Kraków  12.60  
 2 OLAJOSSY Wiktoria 13.03.04 WKS Wawel Kraków  10.63  
 3 BREJ Karolina 18.02.03 UKS Kobylanka  10.36  PK 
 4 LOJDLOVA Miriam 11.04.04 SŁOWACJA 9.22  
 5 ČUPEĽOVÁ Petra 02.03.05 SŁOWACJA 8.82  
 6 CZYŻYKIEWICZ Weronika 27.06.05 UKS Kobylanka  8.33  
 7 NIEMIEC Klaudia 25.01.05 UKS Kobylanka  8.03  
 8 CEPIGA Klaudia 22.03.04 SKS Kusy Kraków  7.94  
 9 SZEWCZYK Aleksandra 23.01.04 SKS Kusy Kraków  7.74  PB    
 10 ŚLEDZIŃSKA Martyna 22.06.06 KS Victoria Trzebinia  7.65  
 11 KUBIŃSKA Oliwia 31.08.05 SKS Kusy Kraków  7.42  
 12 CIĘCIWA Anna 18.11.04 SKS Kusy Kraków  7.01  PB    
 13 STASIOWSKA Karolina 21.04.05 SKS Kusy Kraków  6.97  PB    
 14 MARKOWICZ Martyna 07.11.05 SKS Kusy Kraków  6.95  PB    
 15 BOROWIEC Patrycja 13.09.06 WKS Wawel Kraków  6.71  
 16 MĘDRECKA Magdalena 16.09.05 SKS Kusy Kraków  6.47  
 17 STAROWICZ Wiktoria 08.08.07 SKS Kusy Kraków  6.24  
 18 MENTEL Nikola 14.09.05 SKS Kusy Kraków  5.58  
 PRZYBYŚ Julia 11.89 12.60 12.57 
Rzut piłeczką palantową K 
 1 KACHNIJ Kira 24.11.06 SKS Kusy Kraków  47.00  
 2 SOWIŃSKA Małgorzata 21.05.07 SKS Kusy Kraków  35.00  PB    
 3 KASPRZYK Magdalena 21.01.08 SKS Kusy Kraków  28.00  
 4 NOWAK Maria 01.02.09 SKS Kusy Kraków  27.00  
 5 CZUBALA Julia 06.03.06 SKS Kusy Kraków  25.00  
 6 STACHOWSKA Paulina 03.04.08 SKS Kusy Kraków  23.00  
 7 SZURA Justyna 07.05.08 SKS Kusy Kraków  22.00  
 8 JASTRZĘBSKA Zuzanna 25.01.09 SKS Kusy Kraków  21.00  
Rzut oszczepem K U16 (500) 
 1 SZEWCZYK Aleksandra 23.01.04 SKS Kusy Kraków  40.19  PB    
 2 ŚLIWA Aleksandra 11.01.01 UKS Kobylanka  36.49  PB    PK 
 3 ŠIBOVÁ Natália 01.01.05 SŁOWACJA 35.94  
 4 CEPIGA Klaudia 22.03.04 SKS Kusy Kraków  34.61  
 5 GORYCZKA Natalia 16.06.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  27.52  PB    
 6 CIĘCIWA Anna 18.11.04 SKS Kusy Kraków  27.11  PB    
 7 CZERWIŃSKA Natalia 27.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz  22.81  PB    
 8 KUBIŃSKA Oliwia 31.08.05 SKS Kusy Kraków  21.48  
 9 LOJDLOVA Miriam 11.04.04 SŁOWACJA 20.11  
 SZEWCZYK Aleksandra 39.49 40.19 37.39 39.60 
Skok wzwyż K U16 
 1 HULKO Lada 07.10.04 UKRAINE 1.60  
 2 KUŹNIAR Julia 14.06.04 KS AZS AWF Kraków  1.55  PB    
 3 VANEKOVÁ  Terézia 13.04.05 SŁOWACJA 1.50  
 4 GROCHULSKA Julia 29.07.05 UKS Czempion Bełchatów LD 1.50  =PB    
 5 WOLAŃSKA Nadia 27.08.04 WKS Wawel Kraków  1.45  
 6 KOVALSKA Mariia 16.10.04 UKRAINE 1.40  
 7 MIELCZAREK Zuzanna 24.02.05 UKS Czempion Bełchatów LD 1.35  =PB    
 8 JEWUŁA Oliwia 21.02.05 WKS Wawel Kraków  1.35  PB    
 9 JAWIEŃ Wiktoria 11.08.05 SKS Kusy Kraków  1.30  



 10 SKÓRSKA Patrycja 04.10.05 UKS Kobylanka  1.30  
 11 KOTT Nela 04.06.07 MKS Rabka-Zdrój  1.20  PB    
 130 135 140 145 150 155 160 165 
 HULKO Lada - - o o o o o xxx 
 KUŹNIAR Julia - - o o o xo xxx 
 VANEKOVÁ  Terézia o o o xo o xxx 
Skok w dal K U16 
 1 RUSNÁKOVÁ Viktória 19.08.04 SŁOWACJA 5.05  -1.1 
 2 KOPIENIAK Oliwia 08.10.05 SKS Kusy Kraków  4.92  PB    +1.5 
 3 GAWIN Wiktoria 15.07.04 KS AZS AWF Kraków  4.81  -1.3 
 4 NAWŁATYNA Oliwia 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka  4.74  PB    +0.4 
 5 LUKOSCHEK Karolina 30.11.05 WKS Wawel Kraków  4.62  -0.3 
 6 ŚLIWIAK Natalia 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka  4.61  +0.4 
 7 KOVALSKA Mariia 16.10.04 UKRAINE 4.59  -1.9 
 8 BOBREK Kamila 10.06.04 SKS Kusy Kraków  4.55  PB    -0.3 
 9 OSUCH Joanna 25.01.05 SKS Kusy Kraków  4.51  -0.5 
 10 MORĄG Alicja 23.04.05 SKS Kusy Kraków  4.47  -1.5 
 11 DOMAGAŁA Małgorzata 24.03.07 UKS Czempion Bełchatów LD 4.42  -1.4 
 12 WOLAŃSKA Nadia 27.08.04 WKS Wawel Kraków  4.35  PB    -0.5 
 13 WOLAK Anita 20.08.04 WKS Wawel Kraków  4.14  -1.4 
 14 JURCZAK Wiktoria 23.09.05 UKS Kobylanka  3.78  -1.4 
 VOLANSKA Sofia 26.01.06 SLOVAKIA NM  
 RUSNÁKOVÁ Viktória 4.97 5.05 4.90 5.05 
 -0.3 -1.1 -2.3 -1.5 
 KOPIENIAK Oliwia 4.92 4.58 4.37 4.55 
 +1.5 -3.4 -1.3 -2.0 
Skok w dal K ze strefy 
 1 DRAGOW Patrycja 06.02.08 SKS Kusy Kraków  4.14  PB    
 2 KLĘK Julia 03.09.08 SKS Kusy Kraków  4.06  PB    
 3 TUPTA Dominika 28.04.07 SKS Kusy Kraków  3.84  PB    
 4 NOWICKA Patrycja 02.08.06 SKS Kusy Kraków  3.65  
 5 DYBOWICZ Wiktoria 08.04.09 SKS Kusy Kraków  3.48  
 6 WANAT Natalia 08.07.06 SKS Kusy Kraków  3.44  PB    
 7 ZAKRZEWSKA Natalia 13.09.06 SKS Kusy Kraków  3.40  
 8 URBAN Martyna 20.11.08 SKS Kusy Kraków  3.27  
4x100 metrów K U16 
 Bieg 1/ 2   13:50 
 1 TS Wieliczanka Wieliczka  51.28  
 893 Patrycja PUDLIK 18.04.04 
 884 Emilia SKIMINA 19.02.04 
 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 
 849 Martyna BINIEK 08.04.04 
 2 UKS Czempion Bełchatów LD 51.32  
 509 Zuzanna MIELCZAREK 24.02.05 
 510 Maria KŁODZIEJCZUK 19.11.04 
 505 Maja MATYŚKIEWICZ 01.03.04 
 508 Martyna MIELCZAREK 24.02.05 
 3 KS AZS AWF Kraków  53.20  
 678 Karolina GAWIN 01.02.07 
 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 
 669 Paulina SROKA 08.02.04 
 99 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 
 4 SKS Kusy Kraków  55.15  
 80 Kamila BOBREK 10.06.04 
 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 
 93 Joanna OSUCH 25.01.05 
 89 Alicja MORĄG 23.04.05 
 5 SKS Kusy Kraków II 55.18  
 Wiktoria DŁUGA 03.10.06 
 Antonina KASZTULSKA 30.08.06 
 Małgorzata KRÓL 15.07.05 
 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 
 Bieg 2/ 2   13:53 
 1 TS Wieliczanka Wieliczka II 52.73  
 Julia SITKO 05.02.05 
 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 
 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 
 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 
 2 UKS Czempion Bełchatów II 53.66  
 Małgorzata DOMAGAŁA 24.03.07 
 Anna OLCZYK 09.02.07 
 Amelia ZOCHNIAK 11.11.07 
 Barbara HAŁADAJ 07.12.07 
 3 SKS Kusy Kraków III 56.48  
 Weronika BOCHENEK 14.03.05 
 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 
 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 
 Emilia PASIKIEWICZ 03.12.05 
 UKS Czempion Bełchatów III DNF  
 Amelia PAWELUS 13.08.05 
 Marita DYBALAK 28.10.04 
 Julia GROCHULSKA 29.07.05 
 Oliwia MALINOWSKA 02.01.05 


